
ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ 
 
 

О внесении изменений в решение Совета  
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского  

района от 26 октября 2010 года № 1 «Об установлении  
земельного налога в Ейскоукрепленском сельском  

поселении Щербиновского района» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях 
приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет 
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:  

1. Внести в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения 
Щербиновского района от 26 октября 2010 года № 1 «Об установлении 
земельного налога в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского 
района» следующее изменение: 

подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«1) налогоплательщики - физические лица, не являющиеся 

индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог не позднее               
15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района. 

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом 
печатном издании «Информационный бюллетень администрации 
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 
М.Г.Найденко. 

5. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года. 

 
 

Глава  
Ейскоукрепленского сельского поселения 
Щербиновского района                                             М.Г.Найденко 

 
 


